Indaiatuba: 

| - Associação Camerata Filarmônica de Indaiatuba, sociedade 

civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Tupi, nº 731, Vila Maria Helena, neste 

município, inscrita no CNPJ sob nº 20.939.604/0001-05, subvenção social até o 

limite de R$ 387.500,00 (trezentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais), 

destinados exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos pela 

entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Secretaria 

Municipal de Cultura através do Processo Administrativo nº 25.769/2028; 

|| - Sociedade Mantenedora da Corporação Musical Villa Lobos 

de Indaiatuba, sociedade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Cerqueira 

Cesar, nº 439, Centro, neste município, inscrita no CNPJ sob nº 

51.281.814/0001-82, subvenção social até o limite de R$ 725.000,00 (setecentos 

e vinte e cinco mil reais), destinados exclusivamente à manutenção dos projetos 

desenvolvidos pela entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado 

pela Secretaria Municipal de Cultura através do Processo Administrativo nº 

25.771/2023; 
ll - Associação Mantenedora da Orquestra Jovem de 

Indaiatuba, sociedade civil sem fins lucrativos, com sede na Praça Dom Pedro 

II, s/nº, Centro, neste município, inscrita no CNPJ sob nº 07.230.207/0001-00, 

subvenção social até o limite de R$ 1.230.000,00 (um milhão, duzentos e trinta 

mil reais), em parcelas mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos 

projetos desenvolvidos pela entidade, nos termos do Plano de Trabalho 

aprovado pela Secretaria Municipal de Cultura através do Processo 

Administrativo nº 25.775/2028. 

Art.